

Váš dopis zn. 000/0000  
Ze dne 0. 0. 0000  
Naše zn. 3383/2024-SŽ-SSZ-OVZ  
Listů/příloh 2/2

Uveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Kateřina Jungová  
Telefon  
Mobil +420 720 071 563  
E-mail jungovak@spravazeleznic.cz

Datum 16. února 2024

## **„Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň“**

### **Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 12**

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a s odvoláním na znění článku č. 7.1 Vysvětlení, změna a doplnění Dílu 1 – Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace výše uvedené veřejné zakázky zadavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně:

#### **Dotaz č. 101:**

V části dokumentace PS 11-02-41 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace je v Technické zprávě bod 3.2.2 uvedeno „Dle požadavků Správy železnic O30 musí nový KS umožňovat integraci do monitorovacího a řídicího systému Latis SQL s přenosem centrální dispečink ŽST.“ Žádáme o specifikaci požadavků pro integraci do systému Latis SQL.

#### **Odpověď č. 101:**

Přesné specifikace jsou závislé na reálně použitém zařízení, je tedy nutná koordinace během stavby se správcem zařízení a předem vzorkovat hardware a odsouhlasit. Konfigurace software musí umožňovat kompatibilitu pro integraci.

#### **Dotaz č. 102:**

Nesedí počty D03 vs. D04 s půdorysem, je tam nejspíše záměna kus za kus, ale na cenu to nemá vliv.

#### **Odpověď č. 102:**

Dveře označené D/03 a D/04 v dokumentaci neexistují. V hale jsou pouze dveře D/01. U dveří DI/03, DI/04, DE/03 a DE/04 zkontrolován počet – v dokumentaci a Soupisu prací je shodný počet.

#### **Dotaz č. 103:**

U dveří D01,D02,D03,D04 беру křídlo dřevěné CPL laminát v bílé nebo šedé barvě? Laminát odpovídající RAL9002 nikdo nemá. U barvy zárubně není problém.

**Odpověď č. 103:**

Finální barevnost určí investor při realizaci po dodání vzorníku konkrétního výrobce.

**Dotaz č. 104:**

U dveří DI05 je v tabulce výrobků DP1 a ocelové, ale v půdoryse DP3- dřevěné. Co platí?

**Odpověď č. 104:**

Dveře jsou DP3 dřevotřískové s HPL laminem na povrchu.

Opraven výkres D\_2\_2\_1\_1-SO117201.11-1\_003-Výpis dveří

V soupisu prací upraveno množství u položky č. 212. U položky č. 213 upraven popis na „DI/05 - protipožární dveře jednokřídlé ocelové EI 15/DP3-C2“. Přidána položka č 302 „Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně“

**Přílohy:**

- Výkaz výměr“ XDC\_OTV OŘ Plzeň\_ZM10\_240216“
- D\_2\_2\_1\_1-SO117201.11-1\_003-Výpis dveří

**Ing. Petr Hofhanzl**

ředitel Stavební správy západ  
na základě Pověření č. 2446  
ze dne 11.5.2018  
Správa železnic, státní organizace

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4388896

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 3c5ab699-e20a-415c-8a90-aea2eee09e38

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JUNGOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 19.02.2024 10:07:01



a5a41137-04cc-4ef5-9540-a579b9c4bb6c